

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/18629,Bohaterowie-SG-wyroznieni-przez-ministra.html>
06.09.2024, 04:32

Bohaterowie SG wyróżnieni przez ministra

Irena Skuliniec
25.08.2016

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Błaszczak uhonorował funkcjonariuszy SG, którzy z narażeniem własnego zdrowia ratowali życie innych ludzi.

W spotkaniu z ministrem wzięło udział 37 funkcjonariuszy i funkcjonariuszek Straży Granicznej oraz pracownik cywilny formacji, choć w formacji cichych bohaterów jest zdecydowanie więcej. Do Warszawy przyjechali z całej Polski. Każdy z nich w sposób pośredni lub bezpośredni przyczynił się do uratowania komuś życia. Funkcjonariusze udzielali pomocy ofiarom wypadków, ratowali ludzi z płonących budynków, pomagali osobom tonącym, czy nawet obezwładniali człowieka, który zaatakował nożem przypadkową osobę. Minister podziękował im za bohaterską postawę, będącą wzorem do naśladowania.

Nie wszyscy funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej, którzy ratowali życie innych osób, mogli wziąć udział w uroczystości. Spośród funkcjonariuszy NoOSG w spotkaniu osobiście uczestniczyli i otrzymali wyróżnienia Ministra SWiA st. chor. SG Dariusz Staszak, chor. SG Robert Jabłoński, sierż. szt. SG Dominik Junik oraz sierż. szt. SG Arkadiusz Tumiłowicz i sierż. szt. SG Andrzej Galej; wszyscy pełnią służbę w Placówce SG we Wrocławiu - Strachowicach.

- Bardzo serdecznie Wam dziękuję, (...) że reagujecie zawsze wtedy, gdy widzicie, że inni potrzebują pomocy, a takie postawy trzeba pokazywać - powiedział na koniec spotkania z funkcjonariuszami SG Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Błaszczak. - Chciałbym podziękować funkcjonariuszom, którzy nie tylko w służbie potrafią pokazać, że noszą mundur i są z tego dumni, ale poza służbą też dokonują bohaterskich czynów
- dodał ppłk Marek Łapiński Komendant Główny Straży Granicznej, który również wziął udział w spotkaniu.



Fot.: MSWiA



Fot.: MSWiA



Fot.: MSWiA



Fot.: KGSG



Fot.: KGSG